CCT MG 000384/2020 e reajuste do vale transporte em face ao decreto nº 8519 de 13/09/2019.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA:

O presente apostilamento terá vigência a partir de 01/04/2020, com efeito retroativo a
22/09/2019.

CLÁUSULA TERCEIRA — DO PREÇO:

O presente apostilamento acrescerá ao contrato o valor estimado de R$ 6.373.51 (seis mil
trezentos e setenta e três reais e cinquenta e um centavos) conforme demonstra o quadro
abaixo, passando o valor mensal do contrato de R$ 22.801,00 (vinte e dois mil oitocentos e um
reais) para R$ 23.750,85 (vinte e três mil

O valor total do contrato passará de R$ 273.612,00 (duzentos e setenta e três mil e

seiscentos e doze reais) para R$ 279.985,51 (duzentos e setenta e nove mil novecentos e

oitenta e cinco reais e cinquenta e um centavos).

CONTRATO06/2019 APOSTILAMENTO 01/2020 CCT MG 000384/2020 DECRETO 8519

QUADRO RESUMO

Mês/Período O ao Diferença Mensal

22/09/2019 a 30/09/2019 R$ 6.840,30 R$ 6.858,44
—

R$18,14
outubro-19

Ê

R$ 22.801,00 R$ 22.861,45 R$ 60,45